
Helmer Tripod 02 

(uživatelská příručka) 

 

Ovládání 

Podržte tlačítko  na rukojeti, dokud nezačne modrá diode tohoto tlačítka blikat modře 

Na Vašm mobilním telefonu vyhledejte zařízení nazvané Winnersun. Klepněte na tuto položku a 

telefon se automaticky spáruje se zařízením. “Winnersun” Po úspěšném spárování bude modře 

svítit tlačítko ”. 
Poznámka: Při spárování se systémem Android budou kontrolky svítit modře, se systémem IOS 

zeleně. 

 

 

POZNÁMKA: FUNKČNOST TLAČÍTEK ZOOM +/- JE ZÁVISLÁ NA TYPU A NASTAVENÍ 

VAŠEHO MOBILNÍHO TELEFONU 

Spoušť 

ZOOM +/- 

Power ON/Off 



 

Příslušenství 

Stojánek 

Držák telefonu 

Teleskopiská tyčka 

Rukojeť 

USB kabel 

Uživatelská příručka 

Pouzdro 

 

Způsoby pořizování fotografií 

1) Držák telefonu je připevněn přímo na stojánek 

 

2) Držák telefonu je připevněn k teleskopické tyčce 

 

 

 

3) Držák telefonu je připevněn k rukojeti 



 

4) Držák telefonu je připevněn k teleskopické tyčce a ke stojánku 

 

 
 

 

Technická specifikace: 

 

- vhodné pro telefony s šířkou 53 mm až 80mm 

- hmotnost 190g 

- nosnost 3,5 kg 

- délka tyče až 80cm 

- nabíjení přes USB rozhraní 

- Kapacita baterie 120mAh 

- Doba nabíjení 1,5 h 

- Bluetooth 3.0 

- Kompatibilita: IOS 5.0 a vyšší, Andorid2.3.6 a vyšší 

 

 

 

 

 



Dovoz a distribuce: Digitální televize v.o.s., www.prijimace.cz, info@prijimace.cz 

http://www.prijimace.cz/

